
Sotsiaaldemokraatlik Erakond (reg nr 80052459) laekunud liikmemaks ja annetus III kv 2020

Kuupäev Tululiik Tasuja nimi Laekunud summa

01.07.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

01.07.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

01.07.2020 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

02.07.2020 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

03.07.2020 liikmemaks TIIU TALTS 10.00

03.07.2020 liikmemaks SIRJE LILLESTE 10.00

04.07.2020 liikmemaks KADRI LEETMAA 40.00

04.07.2020 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

04.07.2020 liikmemaks SIRJE REBANE 10.00

04.07.2020 liikmemaks KRISTA ROBEN 5.00

05.07.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.07.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.07.2020 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.07.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.07.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.07.2020 liikmemaks AVO ZIMMERMANN 10.00

06.07.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

06.07.2020 liikmemaks SAU MAILIS 5.00

06.07.2020 liikmemaks METSTAK MERIKE 10.00

06.07.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

06.07.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

07.07.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.07.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

07.07.2020 liikmemaks ARNO ARUKASK 20.00

07.07.2020 liikmemaks AARELEID GETTER-AGNES 5.00

08.07.2020 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.07.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

08.07.2020 liikmemaks KALJUSTE HEILI 20.00

09.07.2020 liikmemaks RAIVO KOLBAK 30.00

09.07.2020 liikmemaks IVAN RAZUMOV 5.00

09.07.2020 liikmemaks ÜLLE PELJO 10.00

09.07.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.07.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.07.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.07.2020 liikmemaks AINO PRAAKLI 5.00

11.07.2020 liikmemaks JUHAN-MART SALUMÄE 20.00

11.07.2020 liikmemaks GUIDO VIIRA 10.00

11.07.2020 liikmemaks VALVE MAALMAN 5.00

11.07.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.07.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 5.00

11.07.2020 liikmemaks VOLKOV VALERI 50.00

12.07.2020 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

15.07.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.07.2020 liikmemaks LEMBI SALMRE 10.00

15.07.2020 liikmemaks JÜRI SALMRE 10.00

15.07.2020 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.07.2020 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

16.07.2020 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00



16.07.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.07.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

18.07.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

20.07.2020 liikmemaks JARMO TAEL 12.00

20.07.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

23.07.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.07.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

24.07.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

29.07.2020 liikmemaks ALINA ARUOJA 10.00

31.07.2020 liikmemaks LIINA LUGA 140.00

31.07.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

31.07.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

31.07.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

31.07.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

31.07.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

31.07.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

31.07.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

31.07.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

31.07.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.08.2020 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

01.08.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

02.08.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

03.08.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

03.08.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

04.08.2020 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

04.08.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

05.08.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.08.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

05.08.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.08.2020 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.08.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.08.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.08.2020 liikmemaks ENN VALGMA 6.00

06.08.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

06.08.2020 liikmemaks KRISTA ROBEN 5.00

07.08.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.08.2020 liikmemaks AARELEID GETTER-AGNES 5.00

08.08.2020 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.08.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

08.08.2020 liikmemaks ÜLLE PELJO 10.00

09.08.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.08.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.08.2020 liikmemaks LAUR KIIK 5.00

10.08.2020 liikmemaks MART SEPP 25.00

10.08.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.08.2020 liikmemaks MÄEUMBAED LIISI 20.00

11.08.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 5.00

11.08.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

11.08.2020 liikmemaks HALLIKI KARBA 25.00

11.08.2020 liikmemaks KARBA RAIT 25.00



12.08.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

15.08.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.08.2020 liikmemaks IRINA KAMPUS 2.00

15.08.2020 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

16.08.2020 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.08.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.08.2020 liikmemaks JUTA OTSA 10.00

16.08.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

18.08.2020 liikmemaks HELDUR LOOGUS 5.00

18.08.2020 liikmemaks ASTA LOOGUS 5.00

18.08.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

20.08.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

22.08.2020 liikmemaks VALDO MAISALU 10.00

22.08.2020 liikmemaks LEA MÄND 5.00

22.08.2020 liikmemaks ENE RAJAMÄE 5.00

22.08.2020 liikmemaks MARET KELT 5.00

22.08.2020 liikmemaks HELJU JAUNZEME 10.00

22.08.2020 liikmemaks ANTTI-PEKKA MUSTONEN 5.00

22.08.2020 liikmemaks ENE LEPASEPP 5.00

22.08.2020 liikmemaks MARIA ANETTE MICHELSON 5.00

22.08.2020 liikmemaks LEIDA REILI 5.00

22.08.2020 liikmemaks NIINA PERSIDSKI 5.00

22.08.2020 liikmemaks JAAN MUNA 10.00

22.08.2020 liikmemaks LIIDIA PIIR 3.00

22.08.2020 liikmemaks VALDUR TOPASSIA 5.00

22.08.2020 liikmemaks ERIKA VASSILA 10.00

22.08.2020 liikmemaks ANTI KALVET 5.00

22.08.2020 liikmemaks RUTH SOOSAAR 5.00

22.08.2020 liikmemaks HEINO SOOSAAR 5.00

22.08.2020 liikmemaks LUDMILLA PIIRMETS 5.00

22.08.2020 liikmemaks REET LÄNKUR 10.00

22.08.2020 liikmemaks ENDEL MANGLUS 5.00

22.08.2020 liikmemaks JUTA KESA 5.00

22.08.2020 liikmemaks KRISTJAN KIRS 5.00

23.08.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

23.08.2020 liikmemaks VOLKOV VALERI 20.00

23.08.2020 liikmemaks JUHAN ÄNILANE 5.00

24.08.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

24.08.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

26.08.2020 liikmemaks EERIK LUMISTE 40.00

27.08.2020 liikmemaks JAAK VITSUR 20.00

28.08.2020 liikmemaks JUTA PÕLDAR 20.00

28.08.2020 liikmemaks RANDO KUBITS 20.00

31.08.2020 liikmemaks MAIE TOMINGAS 20.00

31.08.2020 liikmemaks ASKO TAMME 20.00

31.08.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

31.08.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

31.08.2020 liikmemaks LAURI ALVER 50.00

31.08.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

31.08.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00



31.08.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

31.08.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

31.08.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

31.08.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

31.08.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

31.08.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

31.08.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.09.2020 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

01.09.2020 liikmemaks KRISTA ROBEN 5.00

01.09.2020 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

01.09.2020 liikmemaks METSTAK MERIKE 10.00

01.09.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

02.09.2020 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

02.09.2020 liikmemaks LAIMA LÄÄTS 5.00

02.09.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

03.09.2020 liikmemaks KADRI LEETMAA 40.00

04.09.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

04.09.2020 liikmemaks ILMSALU AIME 10.00

04.09.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

05.09.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.09.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.09.2020 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.09.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.09.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.09.2020 liikmemaks SIRJE REBANE 10.00

06.09.2020 liikmemaks ENN VALGMA 12.00

06.09.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

07.09.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.09.2020 liikmemaks ENE RAUKAS 10.00

07.09.2020 liikmemaks KARL KIRT 20.00

08.09.2020 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.09.2020 liikmemaks TIIA SÕBER 10.00

08.09.2020 liikmemaks ASTA KIVI 10.00

08.09.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

09.09.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.09.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.09.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

11.09.2020 liikmemaks LIIA TINNO 10.00

11.09.2020 liikmemaks VEELMAA ALLAR-REINHOLD 10.00

11.09.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 5.00

11.09.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

14.09.2020 liikmemaks JÜRI SAAR 10.00

14.09.2020 liikmemaks LIA HANSO 10.00

14.09.2020 liikmemaks RAIMU AARDAM 10.00

15.09.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.09.2020 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.09.2020 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

16.09.2020 liikmemaks HERGO TASUJA 5.00

16.09.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.09.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00



18.09.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.09.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

20.09.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

23.09.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.09.2020 liikmemaks AHTI NOOR 10.00

24.09.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

24.09.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

24.09.2020 liikmemaks ANNELI PÄRLIN 20.00

25.09.2020 liikmemaks TALVIK TAAVI 100.00

28.09.2020 liikmemaks KADRI TOMERA 50.00

29.09.2020 liikmemaks ANNE ALEKSEJEV 20.00

30.09.2020 liikmemaks JUTA BUSCH 10.00

30.09.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

30.09.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

30.09.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

30.09.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.09.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.09.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.09.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

30.09.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.09.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.09.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.07.2020 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

02.07.2020 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 15.00

02.07.2020 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

04.07.2020 rahaline annetus KADRI LEETMAA 30.00

05.07.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

05.07.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 7.00

06.07.2020 rahaline annetus SAU MAILIS 25.00

07.07.2020 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

07.07.2020 rahaline annetus ASKO TAMME 200.00

15.07.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

16.07.2020 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

16.07.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 15.00

19.07.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20.00

25.07.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

28.07.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

29.07.2020 rahaline annetus ADAM TAMJÄRV 44.00

30.07.2020 rahaline annetus MAIDRE OTT 30.00

30.07.2020 rahaline annetus LEMMIT KAPLINSKI 200.00

31.07.2020 rahaline annetus MIHKEL LIIVO 15.00

31.07.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

31.07.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

31.07.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

31.07.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

31.07.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

31.07.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

31.07.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

31.07.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

31.07.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00



01.08.2020 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00

01.08.2020 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

03.08.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 70.00

03.08.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

05.08.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

05.08.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 7.00

07.08.2020 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

07.08.2020 rahaline annetus JURIS JUHANSOO 5.00

09.08.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 40.00

14.08.2020 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

14.08.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 20.00

15.08.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

16.08.2020 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

19.08.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20.00

20.08.2020 rahaline annetus MARINA KALJURAND 3000.00

22.08.2020 rahaline annetus TAIMI-AURORA MALLEUS 5.00

22.08.2020 rahaline annetus SIRJE REBANE 10.00

22.08.2020 rahaline annetus ERIKA VASSILA 5.00

22.08.2020 rahaline annetus KARL MÕTS 20.00

22.08.2020 rahaline annetus AIME LAAS 5.00

22.08.2020 rahaline annetus MAIE RAITAR 5.00

22.08.2020 rahaline annetus ÜLLE SCHMIDT 5.00

22.08.2020 rahaline annetus ENDEL MANGLUS 5.00

22.08.2020 rahaline annetus KRISTJAN KIRS 5.00

25.08.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

25.08.2020 rahaline annetus JÄRVEVEER HEIKI 100.00

28.08.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

28.08.2020 rahaline annetus LEMMIT KAPLINSKI 200.00

30.08.2020 rahaline annetus ASKO TAMME 200.00

31.08.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

31.08.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

31.08.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

31.08.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

31.08.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

31.08.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

31.08.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

31.08.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

31.08.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

31.08.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

01.09.2020 rahaline annetus Jarmo Nikland 2.50

02.09.2020 rahaline annetus MIHKEL LIIVO 12.92

03.09.2020 rahaline annetus KADRI LEETMAA 30.00

03.09.2020 rahaline annetus MAIDRE OTT 30.00

04.09.2020 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00

05.09.2020 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

05.09.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 7.00

05.09.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

07.09.2020 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

10.09.2020 rahaline annetus FOMOTSKIN KEIT 25.00

10.09.2020 rahaline annetus LIIVAT ANTO 3000.00



14.09.2020 rahaline annetus KAI KALAMEES 50.00

14.09.2020 rahaline annetus ÜLLE PELJO 10.00

15.09.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

16.09.2020 rahaline annetus Leena Kivisild 5.00

19.09.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20.00

21.09.2020 rahaline annetus DIANA KHARLAMOVA 10.00

22.09.2020 rahaline annetus KERTU VALGE 40.00

25.09.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

28.09.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

29.09.2020 rahaline annetus ASKO TAMME 200.00

29.09.2020 rahaline annetus LEMMIT KAPLINSKI 200.00

30.09.2020 rahaline annetus ANNELA OJASTE 40.00

30.09.2020 rahaline annetus SVEN MIKSER 1500.00

30.09.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 140.00

30.09.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

30.09.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

30.09.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.09.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.09.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.09.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.09.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.09.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.09.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.09.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

Liikmemaks kokku: 3319.31 eurot

Annetused kokku: 18990.02 eurot


